
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz 

określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów w 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Podać do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk w 2022 r. na 

terenie Gminy Miasto Augustów poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Augustowie, na stronie internetowej www.urzad.augustow.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2. Propozycje zmian oraz uwag do projektu uchwały można składać w terminie 21 dni od dnia 

ogłoszenia - w formie pisemnej na adres: Urząd Miejski w Augustowie, ul. Młyńskiej 35, 16-300 

Augustów, drogą e-mailową na adres: gospodarka.komunalna@urzad.augustow.pl  

z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


